
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
 Πληροφ. Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 Χανιά: 29/08/2018
Τηλ.: 28213 41671, Fax: 28213 41679 Αρ. Πρωτ.:39983
www  .  chania  .  gr     , email: t-adynamiko@chania.gr Αρ. Aποφ.: 463

Θέμα:  Ορισμός σημείου αναφορά για την παρακολούθηση της σύμβασης του ΟΗΕ για τα
δικαιώματα των ΑμΕΑ.

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

΄Εχοντας υπόψη
1. Τις  διατάξεις  του  Ν.3852/2010  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και της

Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  -  Πρόγραμμα  Καλλικράτης»  και  του  Ν.  4555/2018
(Πρόγραμμα Κλεισθένης).

2. Τις διατάξεις του Ν. 3584/2007.
3. Τα υπ’ αριθμ. 5784/06-02-2018 (στο οποίο δόθηκαν διευκρινήσεις μέσω ηλεκτρονικού

ταχυδρομείου  στις  16/03/2018)  και  34827/24-07-2018  έγγραφα  του  Υπουργείου
Εσωτερικών.

4. Το  υπ’  αριθμ.  34827/30-07-2018  έγγραφο  της  Προϊσταμένης  της  Δ/νσης  Κοινωνικής
Προστασίας, Παιδείας, Αθλητισμού και Πολιτισμού του Δήμου Χανίων.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Ορίζουμε ως  επιμέρους  Σημεία  Αναφοράς  για  την  εφαρμογή  της  Σύμβασης  των  Ηνωμένων
Εθνών για τα δικαιώματα των ΑμεΑ το Τμήμα Κοινωνικής Πολιτικής Προστασίας ΑμεΑ και
Ισότητας της Δ/νσης  Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Αθλητισμού και Πολιτισμού του
Δήμου  Χανίων –  Δ/νση  Κυδωνίας  29  Τ.Κ.  73136  –  Χανιά με  υπεύθυνη  την  υπάλληλο  με
σύμβαση εργασίας ΙΔΑΧ Καντεράκη Ειρήνη του Γεωργίου κλάδου ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών
και με τηλέφωνο επικοινωνίας: 28213 41695.

Εσωτερική Διανομή:        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
1. Γραφείο Δημάρχου
2. Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας
3. Ενδιαφερόμενη ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ

ΑΔΑ: 7Υ6ΤΩΗ5-Φ15


	Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
	ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
	Τηλ.: 28213 41671, Fax: 28213 41679 Αρ. Πρωτ.:39983

	Α Π Ο Φ Α Σ Η
	Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

		2018-08-29T12:29:22+0300
	Athens




